

Årsredovisning

för

Bergströms Trädjtjänst AB

559312-7136

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Bergström, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen för Bergströms Trädjtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av trädfällningsarbete samt trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	2 146	713
Resultat efter finansiella poster	173	42
Soliditet (%)	32,8	20,0
Balansomslutning	566	280

Bolagets omsättning har ökat kraftigt dels p g a att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat samt att förra året var bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		31 024	56 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 024	-31 024	0
Årets resultat			129 569	129 569
Belopp vid årets utgång	25 000	31 024	129 569	185 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 024
årets vinst	129 569
	160 593
disponeras så att i ny räkning överföres	160 593
	160 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-16 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 146 390	712 574
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 146 391	712 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-637 281	-234 325
Övriga externa kostnader		-591 826	-156 563
Personalkostnader	2	-739 180	-273 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 436	0
Summa rörelsekostnader		-1 971 723	-664 217
Rörelseresultat		174 668	48 357
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 679	-6 566
Summa finansiella poster		-1 679	-6 566
Resultat efter finansiella poster		172 989	41 791
Resultat före skatt		172 989	41 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 420	-10 767
Årets resultat		129 569	31 024

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	56 942	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 942	0
Summa anläggningstillgångar		56 942	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 162	161 562
Övriga fordringar		0	15 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 202
Summa kortfristiga fordringar		139 162	184 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 629	95 681
Summa kassa och bank		369 629	95 681
Summa omsättningstillgångar		508 791	279 967
SUMMA TILLGÅNGAR		565 733	279 967

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 024	0
Årets resultat		129 569	31 024
Summa fritt eget kapital		160 593	31 024
Summa eget kapital		185 593	56 024
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 701	117 773
Skatteskulder		60 025	10 767
Övriga skulder		89 346	46 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 068	49 026
Summa kortfristiga skulder		380 140	223 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		565 733	279 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	60 378	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 378	0
Årets avskrivningar	-3 436	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 436	0
Utgående redovisat värde	56 942	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ekonomiansvarig AB

Bollebygd 2023-02-24

Rasmus Bergström
Rasmus Bergström